політику у сфері публічних закупівель, примірної методики визначення очікуваної вартості 
предмета закупівлі, а саме: згідно з пунктом 1 розділу ІІІ наказу Міністерства розвитку 
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020  № 275 із змінами.  

Розмір бюджетного призначення: 33 688,00 (тридцять три тисячі шістсот вісімдесят вісім 
грн 00 коп.) 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. Термін 
постачання — з  дати укладання договору  по 15.12.2024 року. 

Якісні та технічні характеристики заявленої кількості кубків, медалей визначені з 
урахуванням реальних потреб підприємства та оптимального співвідношення ціни та якості.